
 otsuse EELNÕU nr  

         eelnõu algataja:  

Häädemeeste Vallavalitsus 

 

HÄÄDEMEESTE VALLAVOLIKOGU 

 

O T S U S 

 

 

Häädemeeste        30. november 2023 nr … 
 

 

 

Kooli pidaja esindaja nimetamine 

Häädemeeste valla Tahkuranna  

Lasteaed – Algkooli hoolekogusse 

 

 

Võttes aluseks põhikooli- ja gümnaasiumiseaduse § 73 lõiked 2 ja 5, Häädemeeste Vallavolikogu 

29.11.2018 määruse nr 34 „Pädevuse delegeerimine“ § 1 punkti 10, Häädemeeste Vallavalitsuse 

07.05.2019 määruse nr 6 „Üldhariduskooli hoolekogu moodustamine ja töökord” § 4 ning Egle 

Vuti (Vutt) 24.10.2023 esitatud avalduse, Häädemeeste Vallavolikogu otsustab: 

 

1. Nimetada Tahkuranna Lasteaed – Algkooli hoolekogus kooli pidaja esindajaks  …………… . 

 

2. Tunnistada kehtetuks Häädemeeste Vallavolikogu 17.12.2021 otsuse nr 14 „Häädemeeste 

Vallavolikogu esindajate nimetamine valla üldhariduskoolide ning huvikooli hoolekogudesse“ 

punkt 1.2. 

 

3. Otsuse peale võib esitada Häädemeeste Vallavolikogule vaide haldusmenetluse seaduses 

sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates otsusest teadasaamise päevast või päevast, millal oleks 

pidanud otsusest teada saama või esitada kaebuse Tallinna  Halduskohtu Pärnu kohtumajale 

halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates otsuse 

teatavakstegemisest.. 

 

4. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

 

 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

 

 

Andrus Soopalu  

volikogu esimees 

 



SELETUSKIRI 

 

otsuse eelnõu „Kooli pidaja esindajate nimetamine Häädemeeste valla üldhariduskoolide ning 

huvikooli hoolekogudesse“ juurde 

 

Eelnõu juriidiline alus 

Põhikooli- ja gümnaasiumiseaduse § 73 kohaselt kuuluvad üldhariduskoolide (sealhulgas 

põhikool, ühe asutusena tegutsev koolieelne lasteasutus ja põhikool ning gümnaasium) 

hoolekogudesse kooli pidaja esindaja(d). 

Häädemeeste Vallavolikogu 29.11.2018 määruse nr 34 „Pädevuse delegeerimine“ § 1 punkti 10 

kohaselt on volikogu delegeerinud vallavalitsusele kooli pidaja õiguse kehtestada 

üldhariduskoolide hoolekogu moodustamiseks ja töö korraldamise kord. Häädemeeste 

Vallavalitsuse 07.05.2019 määruse nr 6 „Üldhariduskooli hoolekogu moodustamine ja töökord“ 

§ 4 sätestab, et kooli pidaja esindaja määratakse hoolekogudesse volikogu otsusega.  

 

Eelnõu sisu 

Häädemeeste Vallavolikogu 17.12.2021 otsuse nr 14 „Häädemeeste Vallavolikogu esindajate 

nimetamine valla üldhariduskoolide ning huvikooli hoolekogudesse“ punktiga 1.2 kinnitas 

Häädemeeste Vallavolikogu Tahkuranna Lasteaed – Algkooli (TLAK) hoolekogusse kooli pidaja 

esindajaks Egle Vuti (Vutt). 24.10.2023 esitas Egle Vutt volikogu esimehele avalduse, et ei soovi 

rohkem osaleda TLAK-i hoolekogu töös kooli pidaja esindajana. Sellest tulenevalt tuleb 

volikogul kinnitada TLAK-i hoolekogusse uus kooli pidaja esindaja.  

 

Otsuse vastuvõtmiseks on vajalik volikogu poolthäälte enamus. 

 

Otsuse jõustumine 

Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

 

 

 

Eelnõu algataja: Häädemeeste Vallavalitsus 

Eelnõu ja seletuskirja koostas  

Andres Annast 

vallasekretär  

 

 

 


